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OTWARCIE BOISKA SPORTOWEGO W KUŹNICY WARĘŻYŃSKIEJ

  

W niedzielę 23 września nastąpiło oficjalne otwarcie boiska w Kuźnicy Warężyńskiej. Na uroczystość przybyło wielu znakomitych gości,
wśród nich znaleźli się: Poseł na Sejm RP Waldemar Andzel, Burmistrz Miasta Poręba Marek Śliwa, Zastępca Wójta Gminy Psary Mirosław
Rabsztyn, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu Barbara Bochenek, Zastępca Burmistrza Dariusz Waluszczyk, Ksiądz Stanisław Pala
Proboszcz Parafii p.w. Świętego Marcina w Wojkowicach Kościelnych, Sołtys sołectwa Warężyn Aleksander Draus, Sołtysi pobliskich sołectw oraz
przedstawiciele organizacji społecznych z terenu Wojkowic Kościelnych, Warężyna i Kuźnicy Warężyńskiej.

   Na wstępie ksiądz Stanisław Pala poświęcił obiekt i wraz z zebranymi odmówił wspólną modlitwę. Następnie Burmistrz Zdzisław Banaś
przedstawił historię wykonania inwestycji  oraz wyraził  nadzieję, że właśnie takie przedsięwzięcia pomogą zaszczepić w młodych ludziach
zamiłowanie do sportu i rozwiną ich sportowe talenty. Oprawę artystyczną zapewnili uczniowie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wojkowicach
Kościelnych. Nie zabrakło również pokazów sprawności fizycznej, a zwieńczeniem uroczystości były dwa mecze: pierwszy rozegrany został
pomiędzy uczniami klas IV-VI Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych, natomiast w drugim popis hartu ducha i sportowej
rywalizacji dali mieszkańcy Warężyna i Kuźnicy Warężyńskiej. Po tych wydarzeniach, nikt już nie miał wątpliwości, że obiekt doskonale spełnia
swoje zadanie i będzie dobrze służył mieszkańcom sołectwa.

   Boisko w Kuźnicy Warężyńskiej to nowoczesny, wielofunkcyjny obiekt sportowy, dający możliwość uprawiania wielu rodzajów sportu, m.in.
piłki nożnej, koszykówki i tenisa. Koszt inwestycji wyniósł 407 380,08 zł brutto, a środki w wysokości prawie 170 tys. zł Gmina Siewierz
pozyskała ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Obiekt jest ogólnodostępny dla mieszkańców, a dzięki
zamontowanemu oświetleniu, umożliwia korzystanie z boiska również po zmroku.
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